
 
Trevlig höststart till alla föräldrar! 

Ryggsäckarna är packade och skolorna har börjat – nu är det också dags att återvända till 

skolmatsalen. Skollunchen är mycket mer än bara en varm måltid – den stöder barnens 

välbefinnande, tillväxt och ork under skoldagen. Skollunchen erbjuder en stund att vila, lugna ner sig 

och träffa vänner. För oss är det viktigt att den stunden är bra; fylld med smak, glädje och 

gemenskap, för endast den mat som äts ger kraft i vardagen! Vi vill erbjuda era barn den bästa 

inhemska närmaten tillagad i Ingås eget centralkök! 

 

Näringsvärden i balans – varje sked har betydelse 

Vi planerar skolluncherna näringsmässigt balanserade: tallriken innehåller en mångfald av grönsaker, 

fullkorn, mjuka fetter och högkvalitativa proteinkällor. Målet är att stödja hälsosamma matvanor och 

inspirera barn att prova nya smaker. Varje dag erbjuds två lunchalternativ, varav det ena alltid är 

vegetariskt. Vi uppmuntrar att smaka på båda alternativen. Lunchen kompletteras dagligen med 

rotfrukter och grönsaker, knäckebröd och som dryck ekologisk mjölk, vatten och filmjölk. Våra 

näringsexperter beräknar matens näringsvärden för att säkerställa att maten är tillräckligt näringsrik. 

 

Hur smakade maten idag? – Daglig kundfeedback 

Vår restaurangpersonal uppmuntrar barnen att prata om maten, 

dela sina åsikter och ställa frågor. Från och med denna höst 

mäter vi också daglig kundfeedback om matalternativen i 

skolorna med en ny lättanvänd enhet där barnen kan ge feedback genom att välja ett av tre 

ansiktsuttryck som bäst beskriver deras upplevelse av maten. Den dagliga feedbacken hjälper oss att 

förbättra menyn ytterligare – genom att svara kan man verkligen påverka! 

I samband med enkäten finns en QR-kod som gör det möjligt att ge skriftlig feedback om maten, 

tjänsten eller andra frågor relaterade till skolmaten. Den dagliga och skriftliga feedbacken gås 

igenom tillsammans med skolmatsrådet/elevrådet. 

 

Gemensam utveckling med barn och ungdomar 

Eleverna har fått delta i planeringen av skolmaten i olika workshops som hållits runt om i Finland. I 

workshops har vi fått värdefull feedback om maten och hela matupplevelsen. Baserat på barnens 

önskemål har vi bland annat lagt till kryddor, ändrat menyn och pratat tillsammans om betydelsen av 

matro. Workshopdagarna inkluderar också smakprov och utvärdering av nya recept, och de 

receptförslag som eleverna ger behandlas i vår produktutveckling. Det är viktigt att involvera barnen 

– att lyssna på deras önskemål fortsätter även under läsåret! 

Med små vardagliga handlingar kan även ni föräldrar stödja skolmaten – till exempel genom att 

prata med barnet om vad de har ätit i skolan, hur maten smakade och vad nytt de kanske har provat. 

Ni kan tillsammans med barnen bekanta er med menyerna. 



 

Vi firar Skolans Hem och Skola dag lördagen den 27.9.2025 
 

Ni är varmt välkomna att tillsammans med era barn smaka på den skolmat våra kockar 

tillagat klo 10.30-12.00 

 

• Kyrkfjärdens skola 

• Merituulen koulu 

• Degerby skola 

• Västankvarn skola 

 

Kom och diskutera skolmat med vår Nutritionsexpert i Merituulen koulu 

 

Tillsammans skapar vi glada, smakrika och meningsfulla måltidsstunder!  

Önskar er en energisk och trevlig höst, 

 

Kökets personal 

Compass Group 

 

 


